

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=45 828	tranche 2 <=70 530	tranche 3 <=99 898	tranche 4 <=146 095	tranche 5 <=441 868
Nombre d'entreprises	477	86	124	119	91	57
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,4	1,0	1,1	1,2	1,6	2,7
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	92 758	35 976	58 044	85 392	121 919	222 774
Chiffre d'affaires par personne	67 676	35 496	55 020	74 004	76 837	82 400
Marge brute globale	% 82,0	89,0	84,8	81,0	80,7	80,7
Valeur ajoutée	% 45,8	45,8	43,3	44,6	46,1	48,0
Impôts et taxes	% 2,9	3,9	3,4	3,1	2,7	2,3
Charges de personnel	% 9,1	0,9	2,2	4,3	10,5	17,6
EBE hors cotisations exploitant	% 33,9	41,0	37,6	37,2	32,9	28,2
Amortissements et provisions	% 5,3	7,0	6,0	5,8	5,3	4,0
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 29,3	35,4	32,8	32,1	28,9	24,0
Résultat financier	% -0,6	-0,3	-0,6	-0,6	-0,7	-0,5
Résultat courant hors cot. expl.	% 28,7	35,1	32,2	31,4	28,2	23,5
Résultat courant hors cot. expl. €	26 648	12 627	18 681	26 833	34 351	52 449
Cotisations de l'exploitant	% 9,3	12,9	10,5	10,3	9,3	6,9
Résultat courant	% 19,4	22,2	21,7	21,1	18,9	16,7
RESULTAT COURANT €	18 033	7 970	12 612	18 005	22 989	37 151
Rotation de stocks (jrs achats HT)	105	98	132	101	99	104
Crédit clients (jrs CA TTC)	19	15	13	13	16	30
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	47	36	40	50	52	46
B.F.R. (jrs CA HT)	11	6	8	3	4	27
TVA collectée	17 061	5 469	10 299	16 009	23 030	41 930
TVA collectée * 100 / CA	18	15	18	19	19	19
TVA déductible	7 063	1 983	4 552	6 669	9 761	16 704
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	10	14	14	15	14